ANO IV - CRIXAS, QUARTA - FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2023 - NO 207

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Crixás do Tocantins – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
Tomada de preço nº 004/2023 – dia 11 de Janeiro de 2024 às 10:00,
tipo menor preço global, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO
DA CIDADE DE CRIXÁS DO TOCANTINS. CONFORME CONVENIO
Nº 931918/2022. Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1140
ou 1118, das 07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta - Feira ou pelo
site: www.crixas.to.gov.br

FRANQUES NAIT S. RIBEIRO
Presidente da CPL